


Uke 4	<b>Arbeidsplan for Lindebøskauen skole</b>
Lindebøskauen skole 2024/25	9.trinn

<p><b>Informasjon:</b>  Det blir skidag på Brokke 26. Februar. Se informasjon på VISMA.  Påmelding til skidagen må foresatte gjøre via denne lenken:  <a href="https://forms.gle/mGphCAEv5qjun6py7">https://forms.gle/mGphCAEv5qjun6py7</a></p> <p>Foreldremøte denne våren er for både foresatte og elever. Dato er  <b>tirsdag 4. februar</b> fra 1800-1930</p> <p><b>Husk å lade Chromebook hjemme! Ta med lader om du har glemt å lade.</b></p> <p>Ordenselever:  9a: Magnus og Sofie  9B: Bendix og Daria</p>	 <p><b>Lindebøskauen Skole</b>  Stø kurs i trygt farvann</p>
--	---

UKESOVERSIKT					
	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 4					9a Naturfag fagsamtale
Uke 5		9b Naturfag vurdering	Holocaustdag på arkivet		
Uke 6		Foreldremøte	Gruppe-presentasjon i spansk		

Norsk	
Tema:	Lyrikk
Læringsmål:	
Lekse:	Les et dikt for noen. Skriv et dikt til noen.

Matematikk	
Tema:	Figurtall
Læringsmål:	Jeg kan finne formelen til figurtall
Lekse:	Den finner der på classroom. Velg noe som utfordrer deg.

Engelsk	
Tema:	Love and loss – What is love?
Læringsmål:	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Lytte til korte tekster, og oppsummere og vurdere innholdet</li> <li>• Lære og øve på nye temarelaterte ord</li> <li>• Fortelle skriftlig om et første møte</li> <li>• Lese en fagtekst om forelskelse og kjærlighet og diskutere innholdet</li> <li>• Sjekke egen leseforståelse</li> <li>• Ta notater og fortelle muntlig om egne følelser knyttet til kjærlighet</li> </ul>
Lekse:	Read: Love for everybody

Samfunnsfag	
Tema:	Holocaust og antisemittisme. Hva skjedde med jødene i Norge?

Læringsmål:	Reflektere over hvordan ekstreme holdninger og ekstreme handlinger kan forebygges
Lekse:	Finn ut hva en snublestein er. Velg ut 3 snublesteiner og skriv litt om hver av disse personene. Hva tenker du om det du leser? <a href="https://www.snublestein.no/">https://www.snublestein.no/</a> Leveres i Classroom.

Naturfag	
Tema:	Kjemi i hverdagen
Læringsmål:	Jeg er godt forberedt til vurderinga fredag (9b tirsdag neste uke).
Lekse:	Jobb godt med målarket.

Kroppsøving	
Tema:	Kreativdans
Læringsmål:	Øve på og gjennomføre danseaktiviteter sammen med medelever
Lekse:	Bruk litt tid på å finne videoer med danser der dere kan bruke elementer inn i egen dans

Musikk	
Tema:	Storband
Læringsmål:	Det er gøy å se dere jobbe med de forskjellige rollene deres med masse innsats og pågangsmot. Målet er at dere hver gang tar nye steg mot å lære hver deres roller (sang, blås, band).
Lekse:	Ta med tekst, noter/blekker til timen.

Mat og helse	
Tema:	<b>Tradisjonsmat - kjøttkaker i brun saus med poteter og brokkoli</b>
Læringsmål:	Kunne lage kjøttkaker og brun saus fra bunnen
Lekse:	Avtale med de hjemme om å lage middag minst en gang de neste to ukene. Lag gjerne en av rettene vi har laget på skolekjøkkenet for å øve på å lage hvit eller brun saus fra bunnen :)

Spansk	
Tema:	Fiestas y tradiciones
Læringsmål:	Jeg kan lese og forstå litt mer om fester og tradisjoner i den spansktalende verden
Lekse:	Les om en av festene som din gruppe IKKE jobber med (delt med deg på "skolenmin") og lær deg ordene i denne <a href="#">quizleten</a> . Vi skal jobbe videre med gruppeoppgaven i timene).

Tysk	
Tema:	Essen und Trinken
Læringsmål:	Komme godt i gang med å lage egne restaurantmenyer
Lekse:	Opplegg ligger på classroom. Repeter quizleten hjemme: <a href="#">Essen und trinken 8. trinn (Wir frühstücken) Flashcards   Quizlet</a>

Valgfag	
Programmering	
Friluftsliv	Beskjed om aktivitet kommer på classroom
Innsats for andre	
Fysisk aktivitet og helse	Info kommer på Classroom onsdag eller torsdag Fagkode: <b>srt63ef</b>
Sal & Scene	Vi samles og begynner planleggingen av neste prosjekt. Vi møtes i klasserommet til 8B.